Defensione.

Huius rei historia ex Nicephoro, Ni-
cephoro Damasceno & aliis narratur 284.1.
2. & seq. annulū accepit à Joseph 288.2.
fuit inter eos matrimonij ratum 287.
1. sed non consummatum 286.2. 287.1.
pallio quoque fuit à Joseph cooperata.
288.2. anno 288.1. fuit desponsata
289.1. utrum Joseph statim tradita ib.
huius matrimonij figura 310.2. spon-
sum suum flagrantissimo amore pro-
secuta est 313.1. 330.1. sex prærogatiæ
huius matrimonij 311.1. & deinceps
cauæ varia 317.2. & seq. eius æquali-
tas. 323.1.

Annuntiatio.

Est ineffabilis 373.1. sit ab angelo non ab
homine 375.1. sub specie corporea 376.
1. diligenter descripta ab Euangelista
382.1. eius rei figura præcessit in Abra-
ham & Eliezer ieruo eius 383.1. quo
anno mundi facta 383.1. mense Martio
ibid. quartō mense à desponsatione
Marie cum Joseph 386.2. vicecima
sexta Martij, feria sexta 387.1. media
nocte completa 388.1. in Galilæa ibid.

M E M O R A B I L I V M .

2. in ciuitate Nazareth 390. 1. cohabitante cum ea Joseph 398. 1. qualis eius turbatio ad salutationem angeli 441.
2. non dubitauit de verbis angeli 441.
t. & seq. vera mater Christi 505. 2. mater sui patris 514. 1. mater Dei. 517. 1.

C o n c i p i o n s .

- Sanguinem purissimum ministrauit concepcionis Christi 481. 1. cuius in naturalibus praebet exemplum avis quædam dicta Ormomega ibid. duo eratores circa illam fugiendi ibid. 2. nec sustinuit tedium more aliarum grauidarum 484. 1. 534. 1. cognovit se non sibi soli , sed saluvi orbis parturit 485. 1. luit & exultauit in conceptione sua 490. 1. huius rei gratia vocatur ab Apostolo lignum magnum 494. 1.
2. & merito stupet enim rhetor, Dia lecticus, & alii, &c. ib. 2. & seq.

V i s i t a t i o .

- Quando facta 530. 1. an sola fuerit Beata Virgo ibid. 1. vtrum adfuerit Elizabeth parienti 531. 1. 2. non sensit tedium grauidarum mulierum 534. 2. cur Elizabeth visitarit 535. 1. cur festinaret 556. 1. cur & quomodo salutarit Elizabeth 561. 1. 2. an & Zacharias salutarit ibid. 2. optimum ordinem seruauit in suo Cantico 661. 1. cur festum Visitacionis celebretur in Iulio , cum facta sit in Martio 533. 1. huius figura est translatio arcæ in dominum Obbedem. 535. 1.
Marcus Lepidus tutor filij regis Ægypti nomine pop. Rom. 356. 2.
Masculus piorans profert A. foemina ploras profert E. 401. 2
Matthews quis & qualis fuerit 205. 1. diversam in Luca genealogiam Christi narrat 241. 1. in sua genealogia multas hæreces excirpat. 222. 1
Matrem Dei esse miraculum maximum 513. 2 eius varia dignitas. ib. & seq.